

Årsredovisning för
Järfälla Svets & Smide AB

556614-3326

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Lock
Styrelseledamot

2025-11-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Järfälla Svets & Smide AB, 556614-3326, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm, registrerades hösten 2001 och har sedan dess bedrivit smidesarbeten och byggkonstruktioner inom byggsektorn.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 627 672	5 469 565	5 195 778	4 416 277
Resultat efter finansiella poster	-101 815	113 433	358 022	-42 658
Soliditet %	28	31	41	34

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då en av bolagets största kunder har försatts i konkurs under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	16 200	345 133	78 296
Balanseras i ny räkning			78 295	-78 296
Årets resultat				-13 427
Belopp vid årets utgång	100 000	16 200	423 428	-13 427

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	423 428
Årets resultat	-13 427
Summa	410 001
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	250 000
Summa efter efterutdelning	160 001
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	160 001
Summa	160 001

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 627 672	5 469 565
Övriga rörelseintäkter		589	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 628 261	5 469 565
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 599 394	-1 900 292
Övriga externa kostnader		-1 051 253	-1 911 682
Personalkostnader	2	-1 626 851	-1 544 118
Summa rörelsekostnader		-5 277 498	-5 356 092
Rörelseresultat		-649 237	113 473
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		551 026	1 309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 604	-1 349
Summa finansiella poster		547 422	-40
Resultat efter finansiella poster		-101 815	113 433
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		100 000	0
Resultat före skatt		-1 815	113 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 612	-35 137
Årets resultat		-13 427	78 296

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	715 000	691 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		715 000	691 000
Summa anläggningstillgångar		715 000	691 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		447 412	824 530
Övriga fordringar		211 236	238 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212 700	47 494
Summa kortfristiga fordringar		871 348	1 110 276
Kassa och bank			
Kassa och bank		578 204	438 817
Summa kassa och bank		578 204	438 817
Summa omsättningstillgångar		1 449 552	1 549 093
SUMMA TILLGÅNGAR		2 164 552	2 240 093

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 200	16 200
Summa bundet eget kapital		116 200	116 200
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		423 428	345 133
Årets resultat		-13 427	78 296
Summa fritt eget kapital		410 001	423 429
Summa eget kapital		526 201	539 629
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	200 000
Summa obeskattade reserver		100 000	200 000
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		715 000	691 000
Övriga avsättningar		11 500	11 500
Summa avsättningar		726 500	702 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		47 576	189 112
Summa långfristiga skulder		47 576	189 112
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		609 428	454 457
Övriga skulder		41 193	43 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 654	110 708
Summa kortfristiga skulder		764 275	608 852
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 164 552	2 240 093

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	230 782	230 782
Utgående anskaffningsvärden	230 782	230 782
Ingående avskrivningar	-230 782	-230 782
Utgående avskrivningar	-230 782	-230 782
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	241 336	241 336
Utgående anskaffningsvärden	241 336	241 336
Ingående avskrivningar	-241 336	-241 336
Utgående avskrivningar	-241 336	-241 336
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	691 000	665 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	24 000	26 000
Utgående anskaffningsvärden	715 000	691 000
Redovisat värde	715 000	691 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Andra ställda säkerheter	715 000	691 000
Summa ställda säkerheter	1 115 000	1 091 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-14

Stockholm

Ulf Lock

2025-11-14

Ulf Lock

Datum

Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-17

Karin Westerlund

Karin Westerlund

Auktoriserad revisor
